
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 32 DEL 25/07/2019 
 
 
OGGETTO: RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA 
TESORERIA DELCOMUNE. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.856
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 32 

 

Oggetto: RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA TESORERIA 

DELCOMUNE. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

 con istanza prot. 6148 del 15/04/2019 la signora D’Esposito Patrizia residente in Via Monticello n. 

42, effettuava erroneamente  pagamento per una istanza di imbarco (prot.5506 del 05/04/2019) di 

euro 51,65 (cinquantuno,65) a mezzo POS (ricevuta n. 618) il versamento per il rilascio del 

contrassegno per l’afflusso e la circolazione per conto della Sig.ra  Zurzolo Anna, ignara che la 

stessa avesse nel frattempo ottenuto la residenza presso questo comune; 

Considerato che alla luce di quanto premesso la Sig.ra Zurzolo non deve più segire l’iter burocratico 

per il rilascio del contrassegno per non residenti e pertanto non deve più effettuare il pagamento 

della tassa dovuta per il rilascio di tale autorizzazione 

Considerato che si è accertato che tale versamenti è stato effettivamente eseguito; 

Vista la disponibilità esistente alla missione 99.01.7.0702– capitolo 600508 del bilancio corrente 

disponibile; 

 

DETERMINA 

 

di dare mandato alla ragioneria di effettuare il rimborso, a favore della sig.ra D’Esposito Patrizia, 

che ha erroneamente effettuato pagamento della somma pari a euro 51,65 per conto della Sig.ra 

Zurzolo Anna; 

di dare atto che tale cifra può essere impegnata e prelevata alla missione 99.01.7.0702– capitolo 

600508 del bilancio corrente disponibile; 

di provvedere ad effettuare il rimborso a mezzo bonifico bancario su IBAN  

IT5200306939713100000002055:  

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del DLgs. 267/2000 

IL RESPONSABILE DEL    SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Federico) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

865

RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA TESORERIA DELCOMUNE.

2019

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 32 Nr. adozione generale: 856
25/07/2019Data adozione:

25/07/2019

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Cap. Dr. Federico Marco

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

25/07/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


